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Azərbaycan Respublikası Döv-
lət Gömrük Komitəsi Tibbi Xid-
mət İdarəsinin rəisi, tibb xid-
məti general-mayoru, əməkdar 
həkim, t.ü.f.d., Ceyhun Məm-
mədov Ümumdünya Səhiyyə 
Sammiti 2023 forumunda iştirak 
etmək üçün Almaniya Federativ 
Respublikasının Berlin şəhərinə 
ezam olunub. 15 oktyabr 2023-cü 
il tarixində işə başlayan forumda 
qlobal səhiyyənin aktual məsələlə-
ri: daha sağlam gələcək üçün tibb 
sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığı 
gücləndirmək, qlobal sağlamlığın 

əsas siyasi məsələ kimi tanınma-
sını təşviq etmək, dünyanın bü-
tün ölkələrində elmi əsas tutaraq 
sağlamlıqla bağlı problemlərin 
həllini tapmaq və digər məsələlər 
müzakirə olunur. 
Forum çərçivəsində 16 oktyabr 
2023-cü il tarixində Dövlət Göm-
rük Komitəsi Tibbi Xidmət İdarə-
sinin rəisi Ceyhun Məmmədov 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı-
nın Avropa üzrə regional direkto-
ru Hans Kluge ilə görüşmüşdür. 
Forum öz işini oktyabrın 17-də 
çaşa çatdırıb.

19-25 oktyabr 2023-cü il

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin İqtisadiyyat İnstitutunun 
kollektivi iş yoldaşları  Mail Rəhimova həyat yoldaşı  

SƏYYARƏ XANIMIN  
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

Milli Məclisin deputatı, akademik Ziyad Səmədzadə Milli Məclisin İqtisadi siyasət, 
sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədr müavini Əli Məsimliyə qardaşı 

VAQİF MƏSİMLİNİN 
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

“NTC Company” MMC-nin (VÖEN 1401759931) 3 (üç) əməkdaşının - Məmmədov Ca-
hargah Habil oğlu, Maharov Cəmşid və Hacıyev Danialın şəxsi işləri itib. Tapan şəxsə 
mükafat veriləcək (tel.: +994 051 215 28 25 - Vüqar). 

 

Azəri Light və Brent markalı neftin bir barelinin 12 – 18 oktyabr tarixlərində 
satış qiyməti (Azəri Light orta aylıq), ABŞ dolları ilə (ICE birjası) 

İqtisadçı ekspert: Maqsud Quliyev 

 

 

 

 

93,97

91,11
92,47

95,06 95,31
94,28

85,31
86,89

90,8
89,6

91,63

80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

Sentyabr üzrə 
orta aylıq

12 13 14 17 18

Brent Azəri Light

Azərbaycanın Milli Qəhrəma-
nı, Şuşa özünümüdafiə batal-
yonunun komandiri, Qarabağ 
müharibəsi döyüşçüsü Ramiz 
Bulud oğlu Qəmbərov 2 iyul 
1962-ci ildə Şuşa şəhərində 
anadan olmuşdur. 1979-cu 
ildə H.Hacıyev adına Şuşa 
şəhər orta məktəbini bitirmiş-
dir. 1980-ci ildə hərbi xidmətə 
çağırılmış, 1982-ci ildə ordu-
dan tərxis olunaraq Şuşaya 
qayıtmışdır. 1986-cı ildə Azər-
baycan İnşaat Mühəndisləri 
İnstitutuna daxil olmuşdur. 
Amma təhsilini başa çatdıra 
bilməmişdir. Erməni təcavüz-
karlarının başlatdığı Qarabağ 
müharibəsi minlərlə qeyrətli 
Azərbaycan oğulları kimi Ra-
mizi də torpaqlarımızın mü-
dafiəsinə qalxmağa məcbur 
etmişdir. Ramiz 1988-ci ildən 
xalq hərəkatına qoşulmuşdur. 

O, 1992-ci ildə könüllü özü-
nümüdafiə batalyonu yarat-
mış və bu batalyonun başçısı 
olmuşdur. Onun taboru Şuşa 
şəhərinin, Kərkicahan, Kosa-
lar, Nəbilər, Qaybalı, Malıbəy-
li, Quşçular, Göytala kəndlə-
rinin müdafiəsində mərdliklə 

vuruşmuşdur. 29 aprel 1992-ci 
ildə erməni işğalçıları Kosalar 
və Kərkicahan kəndləri yaxın-
lığındakı postlara hücum edən 
zaman Ramiz Qəmbərovun 
taboru döyüşə atılmış və bu 
döyüşdə cəsur komandir ağır 
yaralanmışdır. Bir gün sonra, 
30 aprel 1992-ci ildə o, dünya-
sını dəyişmişdir. Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 7 
iyun 1992-ci il tarixli 833 saylı 
fərmanı ilə Qəmbərov Ramiz 
Bulud oğlu ölümündən sonra 
Azərbaycanın Milli Qəhrəma-
nı adına layiq görülmüşdür.
Ramiz Qəmbərov Şuşa şəhə-
rində dəfn edilmişdir. Bakı 
şəhərindəki küçələrdən biri 
onun adını daşıyır.
Ramiz Qəmbərov haqqında 
rejissor Kəmalə Musazadənin 
quruluşunda “Şuşalı şəhid” 
adlı film çəkilmişdir.

İmzalanmış müvafiq əməkdaşlıq 
memorandumlarına əsasən, Mər-
kəzi Gömrük Hospitalının klinik 
tibbi bazasında Azərbaycan Tibb 
Universitetinin bakalavr və rezi-
dent pilləsində olan tələbələri, 

İ.M.Seçenov adına Birinci Mosk-
va Dövlət Tibb Universiteti Bakı 
filialının bakalavr tələbələri, elə-
cə də 1 saylı Bakı Tibb kollecinin 
və 2 saylı Bakı Baza Tibb Kolleci-
nin tələbələri öz bilik və praktiki 

bacarıqlarını artırır, subbakalavr, 
bakalavr və rezident səviyyəsin-
də tədris keçirlər. Mərkəzi Göm-
rük Hospitalının yüksək elmi və 
klinik potensialından yararlan-
maqla həyata keçirilən bu tədris 
prosesi Azərbaycanda keyfiyyətli 
tibb kadrlarının hazırlanmasına 
öz töhfəsini verəcəkdir.
Azərbaycanın klinik tədris mər-
kəzləri arasında özünəməxsus 
yer tutan Mərkəzi Gömrük Hos-
pitalının bazasında tibb tələbələri 
və rezidentlər üçün tədris prose-
sinin təşkili həm tələbələr, həm 
də onlara dərs deyən müəllimlər 
üçün yeni inkişaf imkanları yara-
dır. Əməkdaşlıq memorandum-
ları yer li və regional səviyyəli 
sertifikatlaşdırılmış tibbi təlim 
kurslarının, elmi-praktiki tədbir-
lərin, təd qiqatların, eləcə də rezi-
dent və ixtiraçıların təcrübə mü-
badiləsinin təmin edilməsi üçün 
birgə tədris proqramlarının həya-
ta keçirilməsini nəzərdə tutur.

Dilarə Zamanova,
Mərkəzi Gömrük Hospitalının 

PR mütəxəssisi

ABŞ-ın müdafiə naziri Lloyd 
Austin HƏMAS-ın İsrailə hü-

cumu ilə əlaqədar Yaxın Şərqə 
mümkün yerləşdirmə üçün 
2000 əsgərin yüksək hazırlıq 
vəziyyətinə gətirilməsini əmr 
edib, lakin onların yerləşdiril-
məsi ilə bağlı hələlik qərar veril-
məyib.
Bu barədə Pentaqonun mətbuat 
katibinin müavini Sabrina Sinq 
bildirib.
“Nazir Austin bu gün 2000-ə 

yaxın hərbi personalı və çox-
saylı bölmələri yüksək hazırlıq 
vəziyyətinə gətirərək, Müdafiə 
Nazirliyinin Yaxın Şərqdə dəyi-
şən təhlükəsizlik mühitinə tez 
reaksiya vermək qabiliyyətini 
artıran yerləşdirmə hazırlıqla-
rını əmr etdi. Hazırda hər hansı 
qüvvələrin köçürülməsi ilə bağ-
lı qərar qəbul edilməyib”, - deyə 
o qeyd edib.

Fotoda: Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi Tibbi 
Xidmət İdarəsinin rəis müavini, t.ü.f.d. dosent İsmayıl Əfəndiyev 

Azərbaycan Tibb Universitetinin beşinci kurs tələbələrinə 
Mərkəzi Gömrük Hospitalında praktiki məşğələ keçən zaman.

Radikal HƏMAS hərəkatının 
yaraqlıları silahı yerə qoyarsa, 
Yaxın Şərqdə münaqişə bitə 
bilər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu 
barədə İsrailin BMT-dəki dai-
mi nümayəndəsi Gilad Erdan 
bildirib.

“Əgər HƏMAS silahlarını yerə 
qoyarsa, bütün girovları qay-
tararsa, müharibə bitə bilər”, 
- deyə o qeyd edib.

Türkiyənin qarşıdakı beş ilini 
əhatə edəcək İnkişaf Planı ha-
zırlanaraq parlamentə təqdim 
edilib.
Bu barədə Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın sosi-
al media hesabından məlumat 
yayılıb.
Məlumatda deyilir: “2053 hə-
dəfləri əsasında hazırladığı-
mız və Türkiyənin gələcək beş 
ili üçün yol xəritəsi olacaq 
12-ci İnkişaf Planımızı ta-

mamladıq. QHT-lər, peşəkar 
təşkilatlar və iş dünyasının 
təmsilçiləri ilə ortaq fikir əsa-
sında hazırlanan plan müza-
kirə üçün Türkiyə Böyük Mil-

lət Məclisinə təqdim edilib”.
Beş ana maddədən ibarət plan 
özündə “Bacarıqlı insan, möh-
kəm ailə, sağlam cəmiyyət”, 
“Sabit inkişaf, güclü iqtisadiy-
yat”, “Yaşıl və rəqəmsal trans-
formasiya ilə rəqabətədavamlı 
istehsal”, “Təbii fəlakətlərə da-
vamlı yaşayış sahələri, davam-
lı ətraf mühit” və “Ədalətə 
əsaslanan demokratik, yaxşı 
idarəçilik” bəndlərini əks etdi-
rir.

Bu barədə məlumat Aİ Şurası-
nın saytında dərc olunub.
Avropa İttifaqının (Aİ) Xa-
rici siyasət və təhlükəsizlik 
məsələləri üzrə ali nümayən-
dəsi Cozep Borrelin sözlərinə 
görə, Aİ Şurası İrana qarşı 
məhdudiyyətləri ləğv etmək 
üçün əsaslı səbəb olmadığı qə-

naətinə gəlib. Aİ nümayəndəsi 
qeyd edib ki, Fransa, Almani-
ya və Böyük Britaniyanın xari-
ci işlər nazirləri Tehranın nüvə 
proqramı üzrə sazişin şərtlə-
rinə riayət etmədiyini və İrana 
qarşı sanksiyaları davam et-
dirəcəklərini bildiriblər. Qeyd 
edək ki, 2015-ci ildə Böyük Bri-

taniya, Almaniya, Çin, Rusiya, 
ABŞ, Fransa və İran arasında 
nüvə sazişi - Birgə Kompleks 
Fəaliyyət Planı (JCPOA) imza-
lanıb. Saziş İranın nüvə proq-
ramının məhdudlaşdırılma-
sı müqabilində ölkəyə qarşı 
sanksiyaların aradan qaldırıl-
masını nəzərdə tutur.
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